

RK-NYHETER

Människor i behov av stöd har ökat

Röda Korset Stationsgatan samarbetar med Halmstads kommun när det gäller stöd åt behövande. Man har under vintern och våren lämnat skor, kläder, spjäsängar, babysitter, barnvagnar med mera till Öppna hjälpen på Andersberg.

Till Stationsgatan kommer 20-30 besökare varje dag och antalet övriga kommuninvånare som behöver hjälp ökar.

Stationsgatan har ett avtal med Willys Öster om att hämta mat på måndagar och fredagar för att dela ut till behövande.

Röda Korset i Halmstad har också fått 100000 kronor från Ica centralt som ska användas till matchcheckar om 300 kronor åt behövande.

Andersbergsfestival

Halmstadkretsens kommer att delta på Andersbergsfestivalen som anordnas den 3 juni. Vi visar upp våra verksamheter och hoppas kunna locka fler frivilliga till Röda Korset.



Fokus på nya styrelsen

Halmstadkretsens styrelse för 2023 består av (överst från vänster) ordförande Michael Coyet, sekreterare Kicki Stålnacke, vice ordförande Tommy Palm, kassör Ing-Britt Göransson, ledamöterna Anna-Karin Forsberg, Kenneth Svensson, Jessica Stewart och Caroline Zackrisson.

Under våren kommer kretsen bland annat att arrangera ett möte i Halmstad med Svenska Röda Korsets generalsekreterare Martin Ärnlov.





Utbildaren Iraj förevisar hur man säkerställer fria luftvägar vid behörighetsbedömningen.

Första hjälpen gruppen har klarat av årets behörighetsbedömning

Den 22 januari hade Första hjälpen gruppen sin årliga behörighetsbedömning, BHB.

Frivilligledare Jessica Stewart från Första hjälpen gruppen berättar hur bedömningen innebär:

- För att vara första hjälpare måste man varje år delta på BHB för att säkerställa att man har rätt kunskaper för sitt uppdrag.

- En utbildare från Röda korset besöker gruppen och håller i årets bedömning. I år kom Iraj till oss och gick igenom bland annat katastrofblödningar och blodsvap.

- Vi fick också öva en hel del tillsammans och bedöma varandras kunskaper. Så nu är vi redo för alla uppdrag 2023 har att bjuda på!

Fyra i gruppen var på HBK-AIK-matchen den 2 april och gruppen är bokad till Kalvinknatet och hinderloppet Tylösand OCR i maj.

Kretsen förbereder ett program där generalsekreteraren bland annat får träffa volontärer i olika verksamheter samt besöka Migrationsverkets anläggning Spenshult.

102-åringen som skänkte sina gåvor till Ukraina

När Kristian Nielsen fyllde 102 år bad han gästerna att istället för att köpa presenter skänka pengar till Röda Korsets Ukrainainsamling. Drygt 4000 kronor samlades in och vid en liten tillställning i Röda Korsets lokaler överlämnades gåvan till kretsens kassör Tommy Palm (bilden).

Kristian Nielsen är en flitig deltagare i Besöksverksamhetens promenader där han har hittat många nya vänner efter flytten från Karlstad för några år sedan. Att det blev Halmstad är en följd av att Kristian nätdejtede och träffade Anna-Lisa Johansson som han nu är sambo med.

Kristian Nielsen kommer ursprungligen från Danmark där han under andra världskriget deltog i motståndskampen. Därför känner han särskild sympati för det ukrainska folkets kamp.

